
コロナ陽性者発生の件につきまして、入居者様、ご家族様へ多大なるご迷惑とご心配をおかけいたし
ましたこと、心よりお詫び申し上げますと共に、ご不安な状況の中で職員を気遣ったお言葉や励まし
のお言葉を沢山の方々からいただきましたこと心より感謝申し上げます。
今後も感染症対策を徹底し、皆様が安心・安全に生活して頂くことができるよう努めて参りますので
引き続きよろしくお願い申し上げます。

10月2日（日）に3・4・5階の秋祭りを開催いたしましたので、そのご様子をお伝えいたします！
12月のお便りでは6・7・8・9階のご様子をお伝えいたしますのでよろしくお願い申し上げます。

射的　-　SYATEKI　-

栗拾い　-　KURIHIROI　-

金魚すくい　-　KINGYOSUKUI　-

ボール蹴り　-　BALLKERI　-

写真館　-　SYASINKAN　-

入間藤沢幸楽園だより
令和4年10月15日

Vol.12



🍉　枝豆ごはん
🍉　たこ焼き
🍉　焼きそば
🍉　ポテトとコーンのバターソテー
🍉　夏野菜サラダ
🍉　手作りアイス

🍴　8月・9月の行事食　🍴

🍂　栗入り赤飯
🍂　鰹のたたき
🍂　お月見まんじゅう
🍂　ほうれん草とみょうがのお浸し
🍂　果物

秋祭り　集合写真　-　SYUGOUSYASIN　-

● ●
●●

●

●
●
●

● ●

●


